AVISO DE DISPENSA

DISPENSA ELETRÔNICA 001/2024

PROCESSO ADM. N. º 315/2024

CidadES n. º 2024.029L0200001.09.0001

A Câmara Municipal de Ibatiba-ES, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar que realizará a

Dispensa Eletrônica de Licitação nº 001/2024, objetivando a Contratação de empresa de

prestação de serviços de publicação, na forma eletrônica de extratos de editais de

procedimentos licitatórios, na modalidade pregão, em jornal de grande circulação, sob demanda

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ibatiba-ES. Início de acolhimento de

propostas: 23/07/2024 às 12:00h. Encerramento do acolhimento de propostas: 26/07/2024 às

12:00h. Início da fase de lances: 26/07/2024 às 12h e 00min. Encerramento da fase de lances:

26/07/2024 às 18:00h.

Informações: Aviso de dispensa disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e

https://ibatiba.es.leg.br/, ou pelo e-mail: licitacao@ibatiba.es.leg.br.

Ibatiba/ES, 17 de julho de 2024.

Ligia Moreira Bastos Pennas

Agente de Contratações

		2024-07-17T17:00:18-0300